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	№
	1 КЛАСС
	2 КЛАСС
	3 КЛАСС
	4 КЛАСС
	5 КЛАСС

	понедельник
	1

2

3

4

5

6


	Чтение 

Русский язык

Математика

Динамич. час

Музыка


	Немецкий язык Физкультура

Русский язык Чтение


	Чтение 

Русский язык

Окружающ. мир

Информатика 
	Русский язык

Технология Математика

Чтение 


	Математика
Природоведение

История

Немецкий язык Физкультура



	вторник
	1

2

3

4

5

6


	Окружающ. мир

Чтение

Русский язык

Физкультура

Динамич. час

ИЗО
	Математика

Окружающ. мир

Физкультура Русский язык


	Краеведение  

Русский язык

Математика

Немецкий язык

Физкультура 
	Физкультура Математика

Немецкий язык

Русский язык

Окружающ. мир


	Немецкий язык

Физкультура

Русский язык
Литература Математика

Из истории матем.

	среда
	1

2

3

4

5

6


	Русский язык 

Математика

Окружающ.  мир
Динамич. час

Физкультура 
	Чтение

Краеведение

Немецкий язык

Математика

Музыка 
	Чтение 

Русский язык

Математика

Музыка Физкультура
	Чтение 

Русский язык

Математика

Музыка 
	Физкультура
Математика

Русский язык

Математика Русский язык



	четверг
	1

2

3

4

5

6


	Чтение 

Русский язык

Математика

Димамич. час

Технология 
	Чтение 

Русский язык

Математика

ИЗО
	Русский язык

Математика

ИЗО

Немецкий язык
	Чтение 

Русский язык

ИЗО

Математика

Информатика 
	Математика
История

Литература

Русский язык

ПДД

Немецкий язык



	пятница
	1

2

3

4

5

6


	Чтение 

Русский язык

Математика

Динамич. час

Физкультура 
	Окружающ. мир

Информатика 

Русский язык

Математика


	Чтение 

Окружающ. мир

Математика

Технология 
	Русский язык

Технология Чтение

Физкультура


	Литература
Русский язык

Введ. в информ.

Технология

Технология 

	суббота
	1

2

3

4

5

6
	
	Физкультура Чтение

Русский язык

Технология 


	Русский язык

Чтение

Технология Физкультура


	Окружающ. мир Физкультура

немецкий язык 

ОРКСЭ
	Математика
Русский язык

Природоведение Музыка 

ИЗО





	№
	6 КЛАСС
	7 КЛАСС
	8 КЛАСС
	9 КЛАСС
	10 КЛАСС
	11 класс

	1

2

3

4

5

6


	Биология
Математика

Немецкий яз.
География

Физкультура


	Физкультура
История

Биология

Математика

Физика

Немецкий яз.
	История
ОБЖ

Физкультура

Математика География
География Алт
	Химия
Математика Физкультура 

Обществозн.

Немецкий яз.

Информатика
	Информатика

Немецкий яз.

Химия Физкультура

Математика

История


	Математика
Информатика

Технология

Физкультура

Общестрозн.

Химия



	1

2

3

4

5

6
	История
Физкультура

Математика

Русский яз.

Литература


	Введ.в инф.

Русский яз.

Математика
Математика

Технология

Технология 
	Русский яз.
Литература

Биология Математика 

Физика 

Технология 
	География
Математика

Литература Биология

История

Физика


	Математика

ОБЖ

История

Физика Немецкий яз.
Обществозн.


	Русский яз.

Немецкий яз.

Физика

История Литература



	1

2

3

4

5

6


	Физкультура
Математика

Русскийяз.

Музыка

Математика

Немецкий яз.


	Немецкий яз.
Литература

Физкультура

Музыка

Математика Русский яз.


	Литература Физкультура

Математика

Химия

Немецкий яз.

Биология


	Искусство
Физкультура

Математика

Русский яз.

Литература Математика


	Математика
Литература

УПК


	Математика
Немецкий яз.

УПК



	1

2

3

4

5

6


	Математика
Русский яз.

Введ. в инф.

ИЗО

Эколог. Алт. Литература 


	Литература
Русский яз.

География

ИЗО

Математика

Обществозн.


	Физика
Немецкий яз.

Математика

Русский яз. История


	ОБЖ
Биология

История

Математика

Немецкий яз.
Осн.мед.знан.
	Немецкий яз.
Технология

Математика

Физика

Литература 
	Обществозн.
Математика

Немецкий яз.

География

Литература



	1

2

3

4

5

6


	Русский язык
История

Литература

Технология

Технология 

ПДД
	Физкультура
Биология

Русский яз.

Физика

История

ПДД
	Обществозн.
Химия

Физкультура

Русский яз. Литература


	Химия
Русский яз.

Физкультура

География

Физика 

Курс по выб.


	Биология
Физкультура

Химия

Обществозн. МХК


	Физика
Физкультура

ОБЖ Литература

Биология



	1

2

3

4

5

6


	Обществозн.
Математика

Биология

Русский яз. Немецкий яз.

Географ. Алт
	Литература
География

Математика

Немецкий яз.
Русский яз.

Географ. Алт
	Информатика
Немецкий яз.

Искусство

Математика География 


	Немецкий яз.
Информатика

История

Математика 

Литература

Курс проф.
	Русский яз.
Литература

Физкультура

География Курс по выб.


	Математика
Химия

Физкультура

МХК История
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	класс
	наименование курса
	учитель
	день недели
	время

	10
	Гомеостаз  в  живой  природе и механизмы  его  сохранения
	Шилова Г.А.
	понедельник
	17.00

	11
	Основы  гигиены  и  санитарии
	Шилова Г.А.
	понедельник 
	18.00

	10
	Право  и  экономика
	Белан С.В.
	вторник
	17.00

	11
	Право  и  экономика
	Белан С.В.
	четверг
	17.00

	10
	Повторение курса математики в формате ЕГЭ
	Колупаева Г.В.
	вторник
	17.00

	11
	Повторение курса математики в формате ЕГЭ
	Нестеренко Е.Н
	четверг
	18.00

	10
	Деловая речь. Деловое письмо
	Гляделкина Е.И.
	суббота
	16.00

	11
	Филологический анализ художественного текста
	Гляделкина Е.И.
	пятница
	17.00

	8
	Секреты русского словообразования
	Сусоева Л.И.
	вторник
	16.00

	8
	Химическая  мозаика
	Гусева О.П.
	пятница

	16.00

	8
	Математика: красота и гармония
	Колупаева Г.В.

	четверг
	16.00

	5
	Из  истории  математики
	Нестеренко Е.Н.

	вторник
	15.00

	10
	Ключи к тайнам Клио
	Белан С.В.
	понедельник
	17.00

	11
	Ключи к тайнам Клио
	Белан С.В.
	вторник
	17.00

	
	
	
	
	


